

# **Menolac Holding ApS**

c/o Morten Christensen, Østerbrogade 106, 2. tv, 2100 København Ø

**CVR-nr. 30 82 37 29**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2025.

---

Morten Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Menolac Holding ApS c/o Morten Christensen Østerbrogade 106, 2. tv 2100 København Ø
	CVR-nr.: 30 82 37 29
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Morten Christensen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Dattervirksomheder</b>	Original Brands ApS, København Global Retail Group FRB A/S, København Global Retail Group Illum A/S, København
<b>Kapitalinteresse</b>	Global Retail Group A/S, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at investere i andre selskaber.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -812.000 mod -826.620 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet træder tilbage fra dets tilgodehavende hos Original Brands ApS

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.503</b>	<b>-7.246</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.004.528	-905.206
Indtægt af kapitalinteresse	90.390	-6.899
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	121.544	0
Andre finansielle indtægter	17.433	117.256
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-269</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-783.664</b>	<b>-802.364</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-28.336</u>	<u>-24.256</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-812.000</u></b>	<b><u>-826.620</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	58.900
Udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-879.500</u>	<u>-946.520</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-812.000</u></b>	<b><u>-826.620</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	123.260	360.511
4	Kapitalinteresse	760.716	670.326
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>883.976</u>	<u>1.030.837</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>883.976</u></b>	<b><u>1.030.837</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.215.244	2.616.770
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	225.329	326.237
	Tilgodehavende selskabsskat	0	50.000
	Andre tilgodehavender	2.000	2.000
	Tilgodehavender i alt	<u>2.442.573</u>	<u>2.995.007</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.399.352</u>	<u>1.567.693</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.841.925</u></b>	<b><u>4.562.700</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.725.901</u></b>	<b><u>5.593.537</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.498.816	5.378.316
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.691.316</u></b>	<b><u>5.564.316</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	5.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	28.335	24.221
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	34.585	29.221
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>34.585</u></b>	<b><u>29.221</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.725.901</u></b>	<b><u>5.593.537</u></b>

### 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	6.324.836	0	6.449.836
Årets overførte overskud eller underskud	0	-946.520	61.000	-885.520
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	58.900	0	58.900
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-58.900	0	-58.900
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	5.378.316	61.000	5.564.316
Udloddet udbytte	0	0	-61.000	-61.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-879.500	67.500	-812.000
	<b>125.000</b>	<b>4.498.816</b>	<b>67.500</b>	<b>4.691.316</b>

## Noter

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	0	269
	<u>0</u>	<u>269</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	28.292	24.200
Regulering af tidligere års skat	44	56
	<u>28.336</u>	<u>24.256</u>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2024	1.029.500	1.479.500
Afgang i årets løb	0	-450.000
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<u>1.029.500</u>	<u>1.029.500</u>
Nedskrivninger 1. januar 2024	-928.750	866.456
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.004.528	-905.206
Udbytte	0	-890.000
<b>Nedskrivninger 31. december 2024</b>	<u>-1.933.278</u>	<u>-928.750</u>
Modregnet i tilgodehavender	1.027.038	259.761
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<u>1.027.038</u>	<u>259.761</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<u>123.260</u>	<u>360.511</u>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Original Brands ApS	København	100 %
Global Retail Group FRB A/S	København	90 %
Global Retail Group Illum A/S	København	90 %

## Noter

---

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>4. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2024	<u>675.000</u>	<u>675.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b><u>675.000</u></b>	<b><u>675.000</u></b>
Nedskrivninger 1. januar 2024	-4.674	620.975
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	90.390	-6.899
Udbytte	<u>0</u>	<u>-618.750</u>
<b>Opskrivning 31. december 2024</b>	<b><u>85.716</u></b>	<b><u>-4.674</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u>760.716</u></b>	<b><u>670.326</u></b>
<b>Kapitalinteresse:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Global Retail Group A/S	København	45 %

## 5. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
